Volentes itaque eundem E. qui, ut asserit, in xxij vel circa suae aetatis anno, vel circiter constitutus existit, apud nos de vitae ac morum honestate, &c.

Sincerè, &c. supplicationibus inclinatis, ut liceat tibi, qui etiam V. I. D. & sacri palatij Apostolici causarum auditor existis, habere altare portatile, &c.

Volentes itaque tibi, qui, ut asseris, pro parte dilecti filij Alberti electi Ratisponensis ad generale Concilium Pisis nouissimè celebratum destinatus fuisti, praemissorum, &c.

Vel sic, qui, vt asseris, nuper causa veniendi ad curiam in quadam nauī charissimi in Christo filij nostri Ludouici Regis Hierusalem, & Sicilia illustris, in mari per quosdam hostes ipsius Regis captus, & bonis tuis apud te repertis ipoliatus fuisti, præmissorum, &c.

Vel sic, te, qui, vt asseris, de nobili comitum genere procreatus existis, præmissorum, &c.

Vel sic, volentes, &c. qui, vt asseritur, ex utroque Parente de nobili Baronum genere procreatus existit, &c.

Volentes itaque, qui, vt asserit, nullum beneficium Ecclesiasticum obinet, & in vniuersitate studij pacificè existit, & per triennium N. & vitra in sacra Theologia studuit apud nos, &c.

Vel sic, qui, vt asserit, cum rigore examinis licentiatu in Decr. præmissorum, &c.

Vel sic, qui, vt asserit, in artibus & medicina magister existit.

Vel sic, qui, vt asserit, Baccalaureus in artibus existit, & similis non intitularur Baccalaureus in artibus quia non est gradus.

Vel sic, qui, vt asseritur, Subdiaconus & Coloniae studet.

Vel sic, qui, vt asseritur, Bononiæ in iure Canonico studet.

Nos igitur volentes te, qui, vt asseris, ex utroque parente de militari genere procreatus, & in artibus Baccalaureus existis, ac in registro supplicationum aliquandiu scribendo fideliter laborasti.

Nos igitur, &c. procreatus existit, & in iure Canonico per plures annos studuit, ne non pro vnione nuper Pisis in vniuersali Ecclesia celebrata scribendo fideliter laborauit, horum intuitu, &c.

Volentes itaque tibi, qui, vt asseris, de Iudaica cæcitate, cooperante domino, ad catholicam fidem conuersus existis, in sacra Theologia studere proponis, promissorum, &c.

Volentes itaque tibi, qui presbyteres, & cum quo dudum, vt duo beneficia Ecclesiastica curata, seu aliàs incompatibilia, etiam si parrochiales Ecclesie, aut dignita-

tes, personatus, administrationes, vel officia in Metropolitanis, & cathedralibus maiores post pontificales forent, & ad eos consueuissent, qui per electionem assumi eisque cura, &c. si tibi aliàs Canonice conferrentur, vel assumeris ad illa recipere, & quoad viueres simul retinere libere & licite valeres, Apostolica fuit autoritate dispensatum, præmissorum, &c.